
公印省略  

７福商部本第６号  

令和７年４月２５日  

 

関係高等学校長 殿 

 

福岡県高等学校商業教育研究部会長 

（福岡県立小倉商業高等学校長） 

 

令和７年度 福岡県高等学校商業教育研究部会総会および 

令和７年度 第１回商業主任会の開催について（御案内） 

 

時下ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素から本会の運営について格別な御高配を賜り感謝いたしております。 

さて、標記総会を下記のとおり開催いたします。 

つきましては、公務御多用とは存じますが、貴職並びに関係職員の御出席についてよろ

しくお願い申し上げます。 

記 

 １ 日  時  令和７年６月３日（火） １３時３０分～  受付 

                     １３時４５分～  総会 

                      ※ 総会終了後、第１回商業主任会 

 

 ２ 場  所  福岡リーセントホテル 

         福岡市東区箱崎２－５２－１ 

ＴＥＬ ０９２－６４１－７７４１ 

 

 ３ 内  容  （１）総会 

ア 永年勤続者・功労者表彰式 

イ 開会行事 

ウ 議  題 

 （ア）令和６年度商業部会会務報告 

 （イ）令和６年度商業部会会計報告 

 （ウ）令和７年度商業部会運営・行事・予算 

 （エ）その他 

           エ 閉会行事 

         （２）第１回商業主任会 

 

 ４ そ の 他   同封しております総会出席申込書兼総会委任状につきましては、部 

会ホームページよりダウンロードして、令和７年５月１６日（金)まで 

に下記のメールアドレスに添付ファイルにて送信をお願いいたします。 

（送信データは印不要） 

          送信先≪ mizota-k4@fku.ed.jp ≫ 

なお、原本は印刷・押印のうえ、総会当日（令和７年６月３日）受 

         付に御提出願います。 

 

今年度も分科会総会を実施いたしません。総会の中で各分科会

からの連絡を行います。商業科主任の先生方だけでなく、幹事・

専門委員の先生方もふるって御参加お願いします。 



 


